Ассоциация саморегулируемая организация
<Объединение строителей Кировской области>
ПРОТОКОЛ заседания Контрольного комитета
26 сентября2023 года J\Ъ КК-23-17

Место проведения: г. Киров, ул.М.Гвардии д. 90
Время начала: 11 ч.01 м.
Время окончания: 11 ч.30 м.

Присрствовапи 5 членов Контрольного комитета из 5-ти:
1. СинцоваЛарисаГеоргиевна;
2. Терюхов Игорь Анатольевич;
З. Силов Евгений Борисович;
4. Возвышаев Сергей Михайлович;
5. ВасенковВладиславВячеславович.
Кворум имеется

Приглашённые:
1. Мосеев С.А., руководитель КЭО Ассоциации СРО <ОСКО>;
2, Белова Л.А., ведущий специilJIист КЭО Ассоциации СРО (ОСКО)

Повестка дня:
1. О рассмотрении Уведомления ГКУ <<Инвестстрой Республики Крым> о нарУшениИ

членоМ Дссоциации сро (оСКо> (ооо <Альфа-Строй>) условий государственного
контракта J\Ъ 142лп-смР на выполнение строительно-монтажных работ по объекту:

<Строительство 48-ми квартирного жилого дома в г.Старый Крым>.
Голосовали ((за)) - единогласно.
Повестка днJI утверждается

По вопросу ЛЪ1 Повестки дня
Рассмоiрели обращение ГКУ <<Инвестстрой Республики Крым> на действия ооО <Альфа-

Строй>.
слушдлИ: Синцову Л.Г., Терюхова и.А., Возвышаева С.М., Силова Е.Б., Васенкова в.в.,
Мосеева С.А., Белову Л.А.
Предлагается направить информацию в Правление Ассоциации сро (оСКо) и

рекоменДовать нtвначить внеплановую проверку члена Ассоциации ооО <Альфа-Строй>

1р..arро"ый Ns 90) на предмет соответствия выполtшемых работ требованиям проектной

документации и техрегламентов, исполнения обязательств по контракту,

Голосовали ((за> - единогласно.
РЕШИЛИ:
Направить информацию в Правление Ассоциации СРо (осКо> и рекомендовать назначить

внепланову. ,rро".р*у
"п.rJАссоциации

ооО <Альфа-Строй> (реестровый Ns 90) на предмет

соответствия выполняемых работ требованиям проектной документации и техрегламентов,

исполнения обязательств по контракту.

Руководитель
конmольного комитета
Ассоilиации СРо (оСКо) Л.Г. Синцова

Л.А. БеловаПротокол и подсчет голосов вела

и

Ul/*"|